

Bæk Business Holding ApS

CVR-nr.: 39836629

Helgesensgade 21, 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2022

Lasse Bæk Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bæk Business Holding ApS
Helgesensgade21, 1
2100København Ø

CVR-nr: 39836629
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.355	-6.280
Resultat af ordinær primær drift		-12.355	-6.280
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.658	-9.069
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		104.908	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		18.613	195.366
Øvrige finansielle omkostninger		-19.193	-10.049
Ordinært resultat før skat		86.315	169.968
Skat af årets resultat		0	-39.468
Årets resultat		86.315	130.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.908	0
Overført resultat		24.207	74.000
I alt		86.315	130.500

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.118	105.776
Kapitalandele i associerede virksomheder		119.908	15.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		207.188	207.188
Finansielle anlægsaktiver i alt		427.214	327.964
Anlægsaktiver i alt		427.214	327.964
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	730
Tilgodehavender i alt		0	730
Andre værdipapirer og kapitalandele		317.710	257.926
Værdipapirer og kapitalandele i alt		317.710	257.926
Likvide beholdninger		26.966	158.488
Omsætningsaktiver i alt		344.676	417.144
AKTIVER I ALT		771.890	745.108

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.908	0
Overført resultat		104.744	80.537
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		216.852	187.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		103.188	107.188
Skyldig selskabsskat		0	45.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		446.995	400.133
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		855	856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		555.038	558.071
Gældsforpligtelser i alt		555.038	558.071
PASSIVER I ALT		771.890	745.108

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Bæk Business ApS med Bæk Business Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0